河南省医院协会文件
豫[image: image1.png]

医协〔2018〕36号
关于征集2018年中南六省 （区）和港澳台

三地医院院长高峰论坛论文的通知
全省各医院、协会各分支机构：

新时代创造新思维,新目标开启新征程。在这全新的历史机遇期,为积极推进医疗机构“以治病为中心”向“以人民健康为中心”的理念转变,共同探讨“健康中国”建设背景下医院管理、运营和服务体系的创新,进一步密切中南六省（区）和港澳台三地的交流、交往和合作,根据中南地区医院协会工作联席会决议,“2018年中南六省 （区）和港澳台三地医院院长高峰论坛”拟定今年11月份在海口举办,现征集优秀论文,将有关事项通知如下:

论坛主题

健康新时代 医管新路径

征文内容

1.坚持以人民健康为中心,构建现代医院管理制度。

2.“互联网+”时代的智慧医院建设。

3.医院管理工具的实践应用。

4.医院运营管理创新。

5.临床路径管理与医疗质量持续改进。

6.人文医学在医院品牌建设中的现实价值。

7.实施分级诊疗制度,推行同质化医疗服务。

8.医保控费背景下的管理策略。

9.医养结合,转变医疗服务模式。

10.优化医疗服务流程,改善患者就医体验。

11.取消药品加成后的药事管理改革。

12.医院危机管理与自律。

13.社会资本办医的价值思维。

14.基于能力建设的绩效管理。

15.其它与医院管理主题相关的论文。

三、征文要求

（一）主要征集2017年 10月以后的文章。论文以医院管理为主,切合论坛主题,立意新颖、重点突出、结构严谨、富有思想理论创新和实践意义。

（二）已公开发表或在前六届中南六省（区）和港澳台三地医院长高峰论坛投稿的论文不再征集。

（三）论文为 word文档,排版格式和字体、字号参照附件:投格式模版,字数控制在们4000字左右。

（四）除正文外请附上200字左右的摘要,并详细注明作者的姓名、单位、科室、职务、联系电话以及E-mail 地址,以便及时联系(用电子邮箱发送)。

（五）来稿请注明“2018年中南六省（区）和港澳台三地医院长高峰论坛征文”。

四、截稿时间

2018年 8月30日。

五、评选规则和标准

《中南六省（区）医院管理优秀论文评选办法》。

六、评选流程

（一）由论文作者于2018年 8月30日 前将论文（电子版）发给河南省医院协会。

（二）省医院协会组织专家初评,拟定优秀论文推荐名单和优秀论文备选名单。

（三）由省医院协会于9月15日前将初评稿件发《现代医院》杂志查重。

（四）省医院协会根据查重结果,向论文作者提出修改意见,剔除不符合要求的稿件。

（五）省医院协会将优秀论文推荐给论文终评专家组统一评选。

（六）评定优秀论文获奖名单,形成评选决议 。

七、其他说明

（一）征文活动设立一、二、三等奖各若干名,由省医院协会组织专家初评,论坛组委会组织终评专家终评,并在论坛开幕式给予表彰。

（二） 获奖论文及优秀论文将被推荐到《现代医院》杂志优先刊用。

（三）编印优秀论文集,遴选部分优秀论文在论坛上作交流发言。

（四）论坛举办的具体时间、地点等另行通知。

八、联系方式

（一）办公电话：0371-65589219

（二）联 系 人：李丹阳  15093167537

宋锦坤  18530073732

（三）电子邮箱:hnsyyxh369@163.com

欢迎各医疗单位积极组织撰文,踊跃投稿,为全省医疗行业的长远发展夯实学术基础。

附件：投稿格式模版

                         二○一八年五月七日
附 件：

投稿格式模版
医疗质量管理的实践探索
张XX  王XX
XX市人民医院
【摘要】以病人为中心，以质量为核心是医院医疗质量管理的重中之重。我院自2010年以来，以“质量万里行”活动和“创建三级医院”为契机，对医疗质量医疗安全管理工作进行了新的探索和实践，根据医疗质量管理中发现的薄弱环节、质量控制的难点和重点，采取有力措施，建立健全医疗质量管理和控制的制度，落实质量安全目标管理，达到持续改进的目的，取得了明显效果。
【关键词】医疗质量  过程管理  质量监控  精细化
正文：
正文章节编号采用三级标题顶格排序。
一级标题如1、2、3、...排序；
二级标题如1.1、1.2、1.3、...排序；
三级标题如1.1.1、1.1.2、1.1.3、...排序），正文文字
图表：
图表题目文字于图表下方居中。按1、2、3……顺序排列。
表格用三线表。表注、图注居图表与题目之间。图表文字
参考文献：[1]  [2]  [3] ...
[2]黄小敏,柳晓春,郑玉华,等.经阴道手术治疗剖宫产术后子宫瘢痕部位妊娠58例临床分析[J].现代医院,2015,15(9):45-47.
作者联系方式：姓名：xx  单位：xxxx  职务：xx  联系电话：xxxxxxxx  电子邮箱：xxxx